Sutarties galiojimo pratęsimas nenumatomas.  

2.4. Tiekėjas Prekes pateikia nepažeisdamas Sutarties 1.2. punkte nustatytų sutartinių įsipareigo-

jimų įvykdymo termino. 

3. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos 

3.1. Sutarties kaina: 

Sutarties kaina be PVM 10.500,00 € (dešimt tūkstančių penki šimtai eurų) 

PVM 2.205,00 € (du tūkstančiai du šimtai penki eurai) 

Bendra Sutarties kaina 

(Sutarties kaina + PVM) 

12.705,00 € (dvylika tūkstančių septyni šimtai penki eurai) 

Pagal Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymo Nr. 1S-95 „Dėl 

kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“ su vėlesniais pakeitimais, nuostatas nustatomas 

fiksuotos kainos apskaičiavimo būdas, nes pirkimo dokumentuose nurodomas pakankamai tikslus prekių

[...]

kaina, EUR Sutarties kaina, 

EUR 

Be PVM Su PVM Be PVM Su PVM 

1. Mikrotomas  

(kodas 905190ER,  

Modelis HM340E Electronic 

Rotary Microtome (Set ER)) 

vnt 1 10.500,00 12.705,00  10.500,00 12.705,00  

Sutarties kaina, EUR  10.500,00 12.705,00  

Sutarties kaina žodžiu: dvylika tūkstančių septyni šimtai penki eurai. 

Tame tarpe PVM: du tūkstančiai du šimtai penki eurai. 

TECHNINĖ SPECIFIKACIJA  

Nr. Pavadinimas Produkto parametrai 

1.1. Mikrotomas 1 vnt 

1.1.1. Tipas:  Pusiau automatinis mikrotomas HM340E 

1.1.2. Tikslaus pjovimo pasirinkimo ribos: